
CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance

CH 0 Sortie Parc Fermé Pré Massa 0,000 0,000 19:30 22:00

CH0A Entrée Zone Pneus Blausasc 4,792 4,792 00:10 19:40 22:10

Service A 0,00 00:12

CH 0A Sortie Zone Pneus Blausasc  19:52 22:22

CH 1 La Pallarea 0,763 5,555 00:05 19:57 22:27

ES 1 La Pallarea 4,972 10,527 00:03 20:00 22:30

CH 1A PODIUM Pré MASSA 17,006 12,034                 22,561 00:30 20:30 23:00

SEC
TIO

N
 1

      49° Rallye Régional du HAUT PAYS NICOIS 2025

                                        ITINERAIRE et CONTRÔLES

Etape 1                                                                                                       Vendredi 7 novembre

T.I. 1ère voit Dern voit

 Total  Etape 1      4,972   17,589        22,561        

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance

      49° Rallye Régional du HAUT PAYS NICOIS 2025

                                        ITINERAIRE et CONTRÔLES

Etape 2                                                                                                       Samedi 8 novembre

T.I. 1ère voit Dern voit

CH 1B Sortie Parc Fermé Pré Massa 0,000 0,000 08:00 11:00

CH1C Entrée Assistance Blausasc 9,742 9,742 00:18 08:18 11:18

Service A 0,00 00:35

CH 1D Sortie Assistance Blausasc  08:53 11:53

CH 2 Coaraze 24,095 33,837 00:45 09:38 12:38

ES 2 Coaraze-Luceram 11,779 35,874 00:03 09:41 12:41

CH 2A Entrée Regroupement Blausasc 25,628 13,849                 49,723 00:45 10:26 13:26

SEC
TIO

N
 2

REGROUPEMENT      (Reclassement)                                                                              01:00

CH 2B

Sortie Regroupement Blausasc/

Entrée Assistance 11:26 14:26

SEC
TIO

N
 3

Service B 01:00

CH2C Sortie Assistance 12:26 15:26

CH 2D Coaraze 24,095 73,818 00:45 13:11 16:11

ES 3 Coaraze-Luceram 11,779 85,597 00:03 13:14 16:14

CH 3A Entrée Regroupement Blausasc 25,628 13,849 99,446 00:45 13:59 16:59

SEC
TIO

N
 3

REGROUPEMENT      (Reclassement)                                                                              01:00

CH 3B
Sortie Regroupement Blausasc/

Entrée Assistance  14:59 17:59

SEC
TIO

N
 4

Service C 01:00

CH 3C Sortie Assistance 123,541 15:59 18:59

CH3D Coaraze 24,095 00:45 16:44 19:44

ES 4 Coaraze-Luceram 11,779 135,320 00:03 16:47 19:47

CH 4A Entrée PARC DE RECLASSEMENT 25,628 13,849 149,169 00:40 17:27 20:27

SEC
TIO

N
 4

REGROUPEMENT      ( Reclassement)                                                                                  00:20

CH4B Sortie PARC DE RECLASSEMENT 17:47 20:47

SEC
TIO

N
 5

CH4C Entrée PARC FERME (Remise des Prix) 8,996 158,165 00:15 18:02 21:02 SEC
TIO

N
 5

 Total  Etape 2    35,337   132,570      167,907     21,05%

  Total  Etape 1      4,972   17,589        22,561        22,04%

 Total  Etape 1 + 2    40,309   150,159      190,468     21,16%

Coucher du soleil 17h14


